esse Revae Pat. Vae mentem, persuadere Mihi possum, si prae-

cipue memoria recolam, quam enixe sese datae semel fidei

tenacein, paeisque cupidam nunquam non professa sit. Praeter

expectationem ergo accidit, quod ex literis R. Pat. Vae decimä

sextä praeteriti mensis Martij die ad me exaratis intellexi,

nedum Eandem eo permoveri potuisse, quo in stabiliendae

publicae quietis negotio ijs unice staretur regulis, quae ne

ipsä quidem diffitente communi partium Contrahentium Con-

sensu prius placuerunt Equidem ingenue fateor, Mecum pacis

studio, quod Rma P. Va nunquam non praesetulit, conciliare

neutiquam posse, quod in ijsdem literis Suis simul testetur,

Christianissimo Regi, utut invito ac refraganti, necessitatem

tarnen imminere, ejusmodi federatorum molimina suffulciendi,

quibus priora ac solennia pacta conventa indubie convelluntur.

Haec enim sarta tecta servare idoneum, quam maxime pro

firmandä communi tranquillitate medium ab omnibus hactenus

judicatum fuit. Cumque primo statim de Sevilianä Conventione

Nuntio accepto a nullä, quae juribus Tertij, aut prioribus Paetis

conventis haud contrarietur, transigendi ratione alienum Me
fore declaraverim, atque in hoc proposito ac sincerä voluntate

Consilia Mea cum Christianissimo Rege uti R. P. Va innuit,

pro conservanda pace jungendi adhuc persistans, nihil ultra

jure a Me desiderari posse res ipsa loquitur. Conqueri pro-

fecto de tarn aequä declaratione nemo alius potest, quam qui

promissa facile violare, aut jura tertij temere infringere licitum

putat; ac hospes sit, oportet in ijs, quae cum feedus Quadru-

plex concluderetur, acta hinc inde fuerunt, si quis inter Hispana

praesidia et militem, de quo in mox dicto federe convenerat

nulluni nisi nominis discrimen intercedere arbitretur: Cum
quanta inter utrumque disparitas intersit, vel inde satis elu-

cescat, quod tarn enixo conatu Hispana Aula id agat, ne

securitati, quam antehac inita federe ac Conventiones legitimo

atque adeo valido Titulo Regiae Soboli adjudicant, acquiescere

habeat necesse, nee jam ampliüs oeculte sed palam haeredita-

rijs Meis in Italiä ditionibus inhiet, colore, uti certis indieijs

Mihi constat, apud federatos Suos inde quaesito, quod impen-
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dendi in praesidiarium Hispanum Militera sumptus non aliunde

commodiüs resarciri queant. Plura alia, quae ad rem faciunt

in scripto Gallico idiomate confecto ac ultimae Epistolae Meae

adjuncto dilucide satis exposita reperiuntur, nee ingratum Mihi